
                                                                                                               

      

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.02.2020 № 152 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 31.03.2014 № 333 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок взаимодействия уполномоченного 

учреждения с заказчиками муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области при определении поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) для обеспечения нужд заказчиков муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – Порядок 

взаимодействия), утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

31.03.2014 № 333 (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлениями администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.08.2014 № 1327, от 22.01.2015 № 

29, от 05.06.2015 № 824, от 12.10.2015 № 2171, от 09.11.2015 № 2300, от 

02.02.2016 № 74, от 13.07.2016 № 751, от 17.11.2016 № 1318, от 28.12.2016 № 



1547, от 20.03.2017 № 296, от 30.03.2017 № 334, от 24.05.2017 № 515, от 

28.04.2018 № 447, от 09.08.2019 № 1085) следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.1.2 Порядка взаимодействия исключить слова «планов 

закупок товаров, работ, услуг и». 

1.2. В пункте 2.1.3 Порядка взаимодействия исключить слова «плана 

закупок товаров, работ, услуг,». 

1.3. В пункте 2.1.5 Порядка взаимодействия исключить слова «планы 

закупок товаров, работ, услуг,». 

1.4. В пункте 2.1.7 Порядка взаимодействия исключить слова 

«планом закупок товаров, работ, услуг,». 

1.5. В пункте 2.2.2 Порядка взаимодействия исключить слова «плана 

закупок товаров, работ, услуг,». 

1.6. В пункте 2.2.3 Порядка взаимодействия исключить слова «плана 

закупок товаров, работ, услуг,». 

1.7. Второй абзац пункта 2.3.4 Порядка взаимодействия дополнить 

словами «номер закупки, включенной в план график закупок товаров, работ, 

услуг;». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  М.А. Шинкарёв 

 


